OVERNO DE

PIRES DORIO
aESTAo 2026/2028

REPUBLICAÇÃO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO -009/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE da Prefcitura Municipal De Pires Do Rio,

Fstado de Goiás, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo

"MENOR PREÇO POR ITEM", visando a AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO SEDAN,

COM O DESÍGNIO DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DEMANDAS DO

MUNIC0PIO DE PIRES DO RIO/GO, em sessão pública com início às 09:00h do dia 25 de

setembro de 2025, sendo inicio da disputa de preços às 09:00h do mesmo dia.

O Pregão será realizado por intermédio do sistema eletrônico da Bolsa Nacional de

Compras - BNC, com acesso através do site https://bnc.org.br. As propostas serão recebidas

das 23h59 do dia 03/09/2025 até às 08:00h do dia 25/09/2025.

interessados na sala do

A cópia do respectivo edital e seus anexOS encontram-se a disposição dos

MUNICÍPIO DE PIRES DO RIO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÖES

Departamento

ALINE CAMILY DE GODOY
BRANQUINHO

Pregoeira
Decreton.° 9.652/2025

www.piresdorio.go,gov.br/Licitação www.bnc.org.br e www.pncp.gov.br. Informações, pelo

Fone (64) 98440- 0077 ou pelo e-mail: licitacao @piresdorio.go.gov.br.

Praça Francisco Felipe Machado, n37
Centro, CEP: 75200-000, Pires do Rio/GO
Tel: (64) 3461-4000/ (64) 3461-4005

de Licitação no site:

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PUBLICADO PLACAR OFICIAL (Lei 3.070/2005)

Data: 03/09/2025

"Conheça e divulgue a arte e a
cultura de Goiás.

{ "type": "Form", "isBackSide": false }